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  JÄSENTIEDOTE 1/2014 
Vuosikokous 
Seuramme vuosikokous pidettiin Matolammella 16.2.2014. Osallistujia oli 27 seuramme jäsentä. Tässä 
tiedotteessa on tiivistelmä kokouksessa käsitellyistä asioista ja muutakin tiedoksi. Asioista useat ovat entisen 
käytännön mukaisia. Kiitokset kaikille teille jotka osallistuitte kokoukseen. 
 
Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Pauli Honkanen 
 
Johtokunnan jäseniksi valittiin Jukka Siitonen, Jari Saastamoinen ja Arto Piipponen. Johtokunnassa jatkavat 
edelleen Reijo Laakkonen, Markku Salmensuo ja Ritva Saastamoinen.  
 
Toiminnantarkastajiksi valittiin Markus Piirainen ja Jyri Ilen, sekä varalle Pekka Tolvanen ja Jari Puustinen. 
 
Sihteeri / rahastonhoitajana toimii Ritva Saastamoinen. 
 
Hyväksyttiin riistanhoito- ja toimintatalkoovelvoite alla olevan johtokunnan esityksen mukaisesti: 
Jäsen velvoitetaan suorittamaan 3 talkootyöpäivää a´ 30 € sekä tekemään vuosittain saalis- ja 
toimintailmoituksen. Talkoopäivän saa kokouksista, riistanhoidosta, yleistalkoista, ampumakilpailuista joko 
kilpailijana tai toimitsijana, sekä johtokunnan hyväksymistä muistakin suorituksista, kuten lahjoituksista, 
kuljetuksista yms. Saalis- ja toimintailmoituksen, (lähetetään vuoden lopussa kaikille jäsenille) palauttamatta 
jättämisestä saa 10 euron laiminlyönti- maksun. Kellään ei ole vapautusta laiminlyöntimaksusta. Kaikki 
talkoopäivät ovat samanarvoisia ja mikä tahansa työ seuralle kelpaa velvoitteen saavuttamiseksi. 
Riistanhoito- ja talkootöihin voi lähettää sijaisen tai ottaa avustajan, joka ei ole yhdistyksen jäsen. 
Velvoitemaksun ja laiminlyöntimaksun eräpäivä on 30.6.2015. 
 
Jäsenmaksuksi päätettiin 140 € (Maksupäivä 28.2.2014), liittymismaksuksi 200 €. Nuorisojäsenen 
jäsenmaksu ½ edellä mainitusta 18-vuoden ikään saakka. Perheenjäseniltä, samassa taloudessa asuvilta ei 
peritä liittymismaksua. 
 
Kannattajajäsenen jäsenmaksu on 250 € tai yhteisön jäsenmaksu on 1000 €. 
 
Hirvenmetsästysmaksuksi päätettiin 240 € (maksupäivä 30.4.2014), mahdollinen lisämaksu päätetään 
myöhemmin hirviporukan kokouksessa. Mahdollinen lisämaksu peritään jahdin aloituspäivänä. 
Teurastamomaksu on 150 € uusilta hirviporukan jäseniltä (maksua ei palauteta jäsenen erotessa seurasta).  
 
 Jäsenet, jotka jättävät jäsenmaksunsa eräpäivään mennessä maksamatta, peritään edelleen aikaisemman 
käytännön mukaisesti korotettua jäsenmaksua siten, että kahdelta ensimmäiseltä eräpäivän jälkeiseltä 
kalenterikuukaudelta korotus on 5 € / kk ja sen jälkeen kultakin myöhästymiskuukaudelta 10 €. Johtokunta 
voi erottaa jäsenen, mikäli suoritusta ei ole tullut ensimmäisen muistutuslaskun eräpäivään mennessä. 
 
Valittiin johtajat ja jäsenet eri jaostoihin: 
 
Hirviteurastamo: Valittiin Pauli Honkanen pj., Reijo Laakkonen, Reijo Kotilainen. 
 
Kämppätoimikunta: Valittiin, Hannu Tervo, Reijo Laakkonen, Mikko Valtonen ja Markku Siitonen 
 
Kämppäisäntä: Johtokunta/ Markku Salmensuo (0500 176 350) 
 
Riistanhoitojaos: (Valittiin Rh-suunnitelman mukaisesti) 
Onni Pyykönen, Reijo Laakkonen, Mikko Valtonen ja Jukka Siitonen (Koukkarin lohko). 
Markku Salmensuo, Arto Piipponen, Jukka Pekka Ruokolainen ja Antti Kivinen (Matolammen lohko). 
Varalla Juha Salmensuo, J-P Ruokolainen (Koukkari) ja Juha Salmensuo (Matolammen).  
Kilpailujaos:  Olli Kairikko, Jukka Siitonen ja Mikko Valtonen 



Hirvenmetsästyksen yhteismetsästyksen ylijohtajaksi valittiin Pauli Honkanen ja varamieheksi Markku 
Salmensuo ja Onni Pyykönen. Heidät valtuutetaan hoitamaan myös yhteislupa-asiat. Oman hirvi-seurueen 
metsästyksen johtajaksi valittiin Pauli Honkanen, muiksi johtoryhmän jäseniksi Markku Salmensuo ja Onni 
Pyykönen. Tämä johtoryhmä valtuutetaan hoitamaan kaikkien luvanvaraisten petojen lupa-asiat ja 
metsästysjärjestelyt: karhu, susi ja ilves. Hirvijahdin aloituspäivä on la 4.10.2013 (klo 08:00). 
 
Velvoitemaksuja peritään 36 jäseneltä. Eräpäivä on 30.6.2014. 
 
Matolammen kämpän vierailta peritään yöpymismaksua 10 €/yö. Muilla kämpillä maksu on 5 €/yö. Maksua 
ei peritä alle 15-vuotiailta vierailta. Perheenjäsenet eivät ole vieraita. Yhdistyksen kutsumilta vierailta ei 
peritä yöpymismaksua. Kämppiä vuokrataan ulkopuolisille vain poikkeustapauksissa. Pääsääntöisesti 
kämppiä ei vuokrata ulkopuolisille 20.8. – 31.12. välisenä metsästysaikana eikä juhlapyhinä, mutta jäsenen 
vieraina heitä voi olla normaaliin tapaan.  Puheenjohtaja ratkaisee tarvittaessa vuokraamisen. 
Maksuvalvontaa varten pidetään ilmoitustaululla edelleen vieraspäiväkirja, josta ilmenee isäntä, vieraat, 
yöpymiset ja maksut. Multiniemen kämpän varausasioita hoitaa Riitta Tolvanen ( 044-9454318) 
  
Jäsenasiat 
Johtokunta on hyväksynyt uusiksi jäseniksi:2013 Pasi Karoston, Kauko Hakalan, Kaj Klockarsin, Heikki 
Savelaisen ja Jari Mustosen. Nuorisojäseneksi on hyväksytty Heikki Soininen ja Paavo Soininen. 
Koejäseneksi on hyväksytty Sulo Nevalainen. Vuoden 2014 alussa uusina hyväksyttiin Mikko Kokkonen ja 
Harri Hietikko. Tervetuloa uudet jäsenet seuraamme!  
Jäsenistöstä on eronnut 2013: Pauli Leskinen, Matti Tolvanen, Hannu Laakkonen, Nina Korajoki, Martti 
Korhonen ja Ari Pisto. Vuoden 2014 alussa erosi Sakari Tapaninen. Yhdistyksemme jäsenmäärä on nyt 119. 
 
Muita asioita ja tapahtumia 
-Hirviporukkaan ennakkoilmoittautuneita on 16. Teknisistä ongelmista johtuen ilmoittakaa osallistumisenne 
hirviporukkaan vielä Paulille. Mukaan mahtuu vielä uusiakin. 
-Päätettiin järjestää perinteinen koko perheen pilkkitapahtuma  pääsiäislauantaina 19.4.2014 klo 10 alkaen 
sääolosuhteiden niin salliessa. 
-Kevään suurtalkoot järjestetään 7.6.2014 Matolammella ja muilla kämpällä klo 10:00 alkaen. 
-Kalastusluvat hankitaan seuralle kuten ennenkin. 
-Erämaakirkko  on ehkä 20.7.2014 ja talkoot 19.7.2014. 
-Muistathan riistanhoito ym. talkoot molemmat lohkot 8.3.2014 klo 10.00 alkaen. 
Kattolumityötä on Matolammilla, heinänlevitystä, haapojen kaatoa jäniksille, nuolukivien jakoa ja vaikka 
puuntekoa. 
 
Seuramme lukot sarjoitetaan uudelleen. Uudet avaimet myydään halukkaille jäsenille. Ajankohdasta 
ilmoitellaan vielä. 
 
Jäsenemme Jukka Siitonen ja Kari Kärkkäinen ovat menestyneet Rhy:n ammunnoissa. Onnea! 
 
Muistattehan huomioida pienriistan rauhoitusalueet Pirttisuolla ja Luokkisuolla!  Kämpän seinältä 
löytyy kartta johon alueet on merkattu. 
 
Kiitokset kaikille jäsenille, jotka ovat osallistuneet aktiivisesti seuratoimintaamme. Talkoita on jälleen 
tulossa, toivomme runsasta osallistumista niihin ja muuhun seuran toimintaan.  
 

 
 
 
 
 
 

Nurmeksessa 23.2.2014 
Ritva Saastamoinen,  
sihteeri 

KOKOUSKUTSU! 
Mehtovaara – Hyrinän Kiinteistöt Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 
Matolammella lauantaina 7.6.2014 klo 9.00 alkaen. 
Kokouksessa käsitellään yhtiöjärjestyksessä em. kokoukselle määrätyt asiat. 


